Cârnara Svlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 O

exceueurisslmo sENHoR PRESTDENTE oa cÂueRe DE VEREADoRES

DE BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA'
Câmara lJunrciPal de Barreiras

Protocolo n" @
*.rorcrcÁo t'e,ffi&.#'1T

-I=írt

- ' ':! rurlà I ro

O Vereador HIPOLITO DOS PASSOS DE DEUS' no uso de suas atribuiçoes

legais e regimentais, u"'iãq'"'"' a V Exo -que após análise e aprovaçáo do

o,ãr"'" sàiá encaminnado ao Exmo sr' Prefeito a seguinte indicaçáo:

I NEEOSIçÃO DAS LAMPADAS DOS REFLETORES NA QUADRA

pOr-rÉSPOiTtVA DO COLEGIO OCTAVIO MANGABEIRA FILHO.

JUSTTFICATIVA

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a quadra náo apresenta

iruminação suficiente, impossibiritando a pratica do esporte no periodo noturno,

como também o ensaio a" iátiàt" Tigres da FAMAF do nosso municipio' onde

os mesmo utilizam o espaço para fazer os ensalos'

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

"i";r,;i;;;r"Nobres
paràs a aprovaçâo da presente indicação.

Hhólito doq
Vice -

HIPOLITO

Sessões em 03 de Maio de 2023'

DE DEUS

Vereador- MDB

dr.t

AvenidaCléristonAndrade, 1.353-BainoSãoMiguel -Tr,l:(77) 3611-9600 l(77)3611-9628
Ilome Page: wwwcamaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

-iv

Camcüra. Jvturtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENrisslrrno sENHoR PRESIDENTE

DE BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA'
oa cÂrueRA DE vEREADoRES

rHotcRÇÃo

oVereadorHlPoLlToDoSPASSoSDEDEUS,nousodesuasatribuiçÕes
legaiseregimentais,vemrequereraV.Exaqueaposanáliseeaprovaçãodo
plenário seja encaminhado ao Exmo. senhor Prefeito ZitO Barbosa a seguinte

indicação:

PATRoLAMENToEENCASGALHAMENToDAESTRADADoPoVoADo
BARREIRAS SUL ATÉ A CANABRAVA.

JUSTIFICATIVA

ApresenteindicaçãosefaznecessáriaumaVezqueareferidaestradaencontra
se em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do

tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado'

colocandoemriscoosmotoristasepedestresqueseutilizamavia'

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e

também aos Nobres pares a aprovação da presente indicação.

das sessões, em 03 de Maio 2023'

Hip'"lito dos

Cânrara lvlunicrpar de Barreiras
Protocolo no @,i

Em_L/ is /_:àâ_, às Jo : oo horas

K*^t0-, 0f.er''^n
Assirraturar ir-r Fuiicioiiário

Vice -

HIPOLITO DOS DE DEUS

Vereador - MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

...,.ô...É,,.,'..11
',ll l'